

Shippingmedarbejder søges til JENSEN Denmark A/S

Er du en erfaren shippingmedarbejder, der er organiseret, tilpasningsdygtig og trives i et travlt arbejdsmiljø? JENSEN Denmark A/S søger en erfaren medarbejder med solid baggrund inden for shipping og spedition til at styrke vores shippingafdeling. Denne stilling tilbyder en unik mulighed for at udnytte din eksisterende viden og erfaring, mens du bidrager til vores teams succes.

Om stillingen:

I rollen som shippingmedarbejder vil du være en nøglespiller i vores afdeling. Dine primære opgaver vil omfatte håndtering af dokumenter, fakturering, koordinering af transport, og kommunikation med både interne og eksterne stakeholders. Du vil arbejde tæt sammen med vores to nuværende shippingmedarbejdere, og du vil spille en afgørende rolle i at sikre, at vores logistik og leverancer fungerer gnidningsløst.

Se mere om [JENSEN-GROUP](#) og på vores Youtube kanal [jensengroupcom](#)

Hvad tilbyder vi?

En indgang til shipping og spedition i en international virksomhed, med en varieret arbejdsdag med administrative opgaver og mulighed for at lære nye færdigheder. Der er gode muligheder for personlig og faglig udvikling inden for logistikområdet i et støttende og samarbejdsorienteret arbejdsmiljø. Vi tilbyder desuden attraktive ansættelsesvilkår og en konkurrencedygtig lønpakke.

Din profil:

- Du har solid erfaring og eventuelt en uddannelse inden for shipping og spedition.
- Du har en dyb forståelse for import- og eksportprocesser samt toldregler og procedurer.
- Du er struktureret, effektiv og vant til at håndtere flere opgaver samtidigt.
- Du har gode kommunikationsevner og kan nemt navigere i samarbejde på tværs af forskellige kulturer og teams.
- Du behersker dansk og engelsk flydende, både i skrift og tale.
- Du er proaktiv og klar til at tage ansvar i en hurtigt skiftende hverdag.

Interesseret?

Hvis du ser dig selv i denne rolle og er klar til at styrke vores shippingafdeling med din erfaring, så send din ansøgning og dit CV til os hurtigst muligt. Vi ser frem til at høre, hvordan du kan bidrage til JENSEN-GROUPs succes.

Samtaler afholdes løbende, så vent ikke med at sende din ansøgning.

For yderligere information, kontakt venligst leder af vores salgsteam, Rikke Duevang, på tlf. +45 28 60 20 15 eller via e-mail: rikke.duevang@jensen-group.com

Ansøgningsfrist: 29. november 2024.

Tag det næste skridt i din karriere hos JENSEN Denmark A/S og bliv en værdsat del af vores team. Vi glæder os til at byde dig velkommen!

JENSEN-GROUP er markedsleder inden for udvikling, produktion og salg af komplette, fuldt integrerede anlæg til industrielle vaskerier over hele verden. Gruppen omsatte i 2023 for 3,0 mia. kr., har egne produktions- og salgsselskaber i 23 lande og har derudover et verdensomspændende forhandlernet.

JENSEN Denmark A/S i Rønne, som er den danske del af Gruppen, står for at udvikle, producere og sælge automatiske ilæggere, strygeruller og foldere til de anlæg, som industrielle vaskerier verden over bruger til strygning og foldning af fladt tøj i form af sengetøj og dækketøj samt beklædning i form af jakker, bukser eller anden beklædning til kunder i hele verden.

Kontakt endelig Tilflytterservice (Business Center Bornholm) for at høre om de mange jobmuligheder på Bornholm for din partner og vedr. alle de andre spørgsmål, der kunne være ved flytning til Bornholm. Tlf. 31 21 88 80 eller mail: tilflytter@bornholm.biz